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"Antlas" Ges.m.b.H.

"Caritasverband der Erzdiozese Salzburg"

"Evangelisches Haus Hadersdorf - WOBES" Medizinische, Psychologische u
"NEUEWEGE" - Gemeinnitzige GmbH

AGIL Sozialpddagogik GmbH

aks gesundheit GmbH

alpha nova Betriebsgesellschaftm.b.H.

Alten- und Pflegeheime der Barmherzigen Schwestern Innsbruck
Apotheke "Maria vom Siege" Mag.pharm. Simersky OG

AQUA Muhle Vorarlberg ggmbH

Arbeiter-Samariter-Bund Osterreichs, Gruppe Bad Ischl, abgekiirzt "ASBO
Arbeitsgemeinschaft Sozialdienst Mostviertel

b.a.s. - Betrifft Abhangigkeit und Sucht, Steirische Gesellschaft fur
Barmbherzige Briider Osterreich

Bundesministerium fiir Finanzen

CARDO Gemeinniitzige GmbH

Care Ring GmbH

CARITAS DER DIOEZESE LINZ

Caritas der Didzese St. Polten

Caritas der Erzdidzese Salzburg

Caritas der Erzdiozese Wien (Caritasverband) gemeinnitzige
Caritas der Erzdiozese Wien - Hilfe in Not

DAS BAND - gemeinsam vielfaltig, Verein fiir unterstutztes Arbeiten
DIALOG - Hilfs- und Beratungsstelle fir

die Boje -Individualpsychologisches Zentrum

Dr. Walter Kirchmayr Gesellschaft m.b.H.

EHRKO Beschiitzendes Wohnzentrum GmbH

EHRKO Beschiitzendes Wohnzentrum GmbH

Elisabeth Selner GmbH

Emmausgemeinschaft St. P6lten - Verein zur Integration sozial
ENML Erste Niederdsterreichische Medizinische Laborbetriebs GmbH
EXIT-sozial, Verein fiir psychosoziale Dienste

Fischerhof Huber GmbH

FONDS SOZIALES WIEN

Gemeinnutzige Salzburger Landeskliniken

Gerichtsmedizin GmbH

GRUNER KREIS - gemeinniitzige Aus- und Fortbildungs GmbH
Griner Kreis, Verein zur Rehabilitation und Integration

IAS FORENSIS Therapeutisches Kompetenzzentrum gemeinniitzige GmbH
Institut flr Forensische Therapie

Institut flr Sozialdienste, ifs, gemeinnitzige GmbH

Jugend am Werk Salzburg GmbH

Jugend am Werk Sozial:Raum GmbH

Kolping Osterreich

Kolpinghaus Bregenz GmbH

Kolpingsfamilie Gotzis

Krankenhaus Stiftung Maria Ebene

Lakonig GmbH

Land Karnten

Land Niederosterreich

Land Oberdsterreich

Lebenshilfe Vorarlberg GmbH

Lebensweg - Hohenburg GmbH

LIMES - ambulante Beratung und Behandlung von sexuell
Marktgemeinde Vocklamarkt

Medilab GmbH

Medizinisch-chemisches Labor Dr. Mustafa, Dr. Richter OG
Medizinische und Chemische Labordiagnostik Lorenz & Petek GmbH
Miteinander Leben - Organisation fir betreutes Wohnen GmbH
moment OG

MORGENSTERN - heilpddagogische und sozialtherapeutische Begleitung
NEUSTART - Bewdhrungshilfe, Konfliktregelung, Soziale Arbeit
Oikos Therapie gemeinnitzige GmbH

OIKOS, Verein flr Suchtkranke

P.A.S.S., Hilfe bei Suchtproblemen

88.386,83
7.160,86
111.014,61
135.655,68
69.345,91
76.935,92
92.882,53
57.952,47
9.974,66
273.383,34
4.419,36
95.526,16
1.760,00
241.328,52
7.604,04
3.337.972,95
212.851,20
343.004,61
1.875,00
1.821,60

26.036,90
1.377,60
5.619,64

129.238,28
5.704,08
11.593,53
72.645,21
278.703,02
2.142,65
545.813,02
108.590,95
847,55
854.667,60
1.176,52
4.591,10
472.210,89
8.925,00
381.402,40
46.721,10

57.063,52

111.700,59
104.410,06
1.411,69
2.173,90
144.358,64
357.353,57
51.148,11
104.740,56
86.912,57
9.688,32
6.547,44
141,50
355,80
2.072,60
324.691,83
3.000,00
5.521,63
519,30
276.728,59
11.412,58
8.944,20
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43.150,25

20.057,35
4,00

235.858,38

1.245,00
92.821,31
8.149,64

260,34
1.200,00

19.080,36

4.132,48
17.784,96
1.235,00
104.721,80
1.200,00

2.888,46

5.811,71

90.808,66

48,20

5.762,01

871,20

88.386,83
7.160,86
154.164,86
135.655,68
69.345,91
76.935,92
92.882,53
57.952,47
9.974,66
273.383,34
4.419,36
115.583,51
1.764,00
241.328,52
7.604,04
3.573.831,33
212.851,20
343.004,61
3.120,00
1.821,60
92.821,31
26.036,90
9.527,24
5.879,98
1.200,00
129.238,28
5.704,08
11.593,53
72.645,21
297.783,38
2.142,65
545.813,02
108.590,95
847,55
854.667,60
1.176,52
8.723,58
489.995,85
10.160,00
486.124,20
46.721,10
1.200,00
57.063,52
2.888,46
111.700,59
104.410,06
1.411,69
2.173,90
144.358,64
363.165,28
51.148,11
104.740,56
86.912,57
100.496,98
6.547,44
141,50
355,80
2.120,80
324.691,83
3.000,00
5.521,63
519,30
282.490,60
11.412,58
9.815,40
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Pflegebetrieb Haus Mariatrost GmbH 514.613,75 514.613,75
Pflegebetrieb Margarethenhof GmbH 514.023,97 514.023,97
Pflegeheim Alexander Beer GmbH & Co KG 104.497,53 104.497,53
Pflegeheim Dr. Hauser GmbH 54.203,60 54.203,60
Pflegezentrum St. Peter im Sulmtal GmbH 352.492,41 352.492,41
pro mente Burgenland GmbH 21.014,40 21.014,40
pro mente kdrnten gmbH 571.921,27 571.921,27
pro mente Oberdsterreich - Gesellschaft fir psychische und 1.239,82 1.239,82
pro mente plus GmbH 8.831.023,51 485.100,82 9.316.124,33
Pro Mente Steiermark Gesellschaft fiir psychische und soziale 731.188,00 24.607,76 755.795,76
pro mente Vorarlberg GmbH 27.935,77 27.935,77
ProZeSa - Zentrum fir Soziale Dienstleistungen - gemeinnitzige 1.288.880,79 25.536,00 1.314.416,79
Psychosoziale Zentren gemeinnitzige GmbH 20.664,28 10.332,14 30.996,42
Psychosozialer Pflegedienst Tirol 516.881,86 516.881,86
PSYWORKS GmbH 8.825,24 8.825,24
Raiffeisenbank Bodensee-Leiblachtal eGen 150,00 150,00
REINTEGRA gemeinnitzige GmbH 36.273,38 36.273,38
Samariterbund Burgenland Rettung und Soziale Dienste gemeinnUtzige 19.194,50 6.164,86 25.359,36
SeneCura Sozialzentrum P6lfing-Brunn 572.895,80 572.895,80
SeneCura Sozialzentrum Knittelfeld GmbH 40.355,68 40.355,68
SeneCura Sozialzentrum Schladming gemeinnutzige GmbH 62.009,36 62.009,36
SeneCura Sozialzentrum Sochau - Haus Kamille GmbH 43.953,80 43.953,80
SeneCura Sozialzentrum Vasoldsberg GmbH 457.007,95 457.007,95
Seniorenwohnheim St. Oswald o.E. Betriebs GmbH 303.043,34 303.043,34
Seniorenzentrum LaabergAZURIT Gruppe 27.856,02 27.856,02
SERVICE MENSCH GmbH 1.672,50 1.672,50
Sozialdienste Gotzis Gesellschaft m.b.H. 36.539,52 36.539,52
Soziale Dienste Burgenland GmbH 1.580,64 1.580,64
Sozialhilfeverband Liezen 66.632,66 66.632,66
Stadtgemeinde Knittelfeld Wegwarte Seniorenpflege - Betriebs-KG 11.932,21 11.932,21
Sucht- und Drogenkoordination Wien gemeinnitzige GmbH 28,83 28,83
Suchthilfe Salzburg gemeinnitzige GmbH 149.560,31 149.560,31
Sunnahof Lebenshilfe Vorarlberg GmbH 23.750,94 23.750,94
Tirol Kliniken GmbH 108,36 108,36
Ubuntu Verein sozialer Integration 1.685,91 1.685,91
Verein flir Manner- und Geschlechterthemen Steiermark 47.818,10 465,50 48.283,60
Verein Lichtblick, Beratung und Therapie 840,00 840,00
Verein LOK Leben ohne Krankenhaus 22.843,85 22.843,85
VEREIN ZUR FORDERUNG VON ARBEIT UND BESCHAFTIGUNG (FAB) 12.566,40 12.566,40
Verkehrsbiro Business Travel GmbH 2.967,15 2.967,15
Volkshilfe Salzburg Dienstleistungs GmbH 81.793,04 81.793,04
Vorarlberger Krankenhaus- Betriebsgesellschaft mit 19.237,77 19.237,77
WAC Reiterer OG 150.511,64 150.511,64
WOBES - Verein zur Férderung von Wohnraumbeschaffung 4.,522.988,55 414.032,09 4.937.020,64
ZUKUNFTSSCHMIEDE Voggeneder GmbH 126.776,05 126.776,05
Gesamtergebnis 30.180.896,90 1.646.174,13 31.827.071,03
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